
1 
 

Białystok, 19 września 2023 r. 

 

       URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

BON-IV.272.31.2023.AS 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

pn.: „Organizacja misji przyjazdowych przedsiębiorców i przedstawicieli 

instytucji otoczenia biznesu z Litwy i z Belgii” wpłynęły następujące oferty: 

 

Część nr 1 - Organizacja misji przyjazdowych przedsiębiorców 

i przedstawicieli instytucji otoczenia biznesu z Litwy. 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Cena brutto 

zamówienia 

 

 

Hotel o standardzie 

czterogwiazdkowym 

1. 

Sun&More Sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8/215 

70-101 Szczecin 

28 700,00 zł TAK 

2. 

 

Karolina Blitek K&F 

os. Tysiąclecia 19/21 

31-607 Kraków 

 

 37 716,00 zł TAK 

3. 

 

Akademia dla Biznesu 

Małgorzata Waszczyk-Cocińska 

ul. Lelewela 3/7, lok. 69 

93-166 Łódź 

 

77 000,00 zł TAK 

4. 

 

Cristal Travelnet sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 34 

19-300 Ełk 

 

27 195,00 zł TAK 

 

 

 



2 
 

Część nr 2 - Organizacja misji przyjazdowych przedsiębiorców 

i przedstawicieli instytucji otoczenia biznesu z Belgii. 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Cena brutto 

zamówienia 

 

 

Hotel o standardzie 

czterogwiazdkowym 

1. 

 

Sun&More Sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8/215 

70-101 Szczecin 

 

30 500,00 zł TAK 

3. 

Akademia dla Biznesu 

Małgorzata Waszczyk-Cocińska 

ul. Lelewela 3/7, lok. 69 

93-166 Łódź 

  

55 000,00 zł TAK 

4. 

 

Cristal Travelnet sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 34 

19-300 Ełk 

 

28 400,00 zł TAK 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

      Marian Malinowski 

      Zastępca Dyrektora 

Biura Organizacji i Nadzoru 

     /podpisano elektronicznie/ 


		2023-09-19T07:46:03+0000
	Not specified




